
OBEC SLAVKOV 

Usnesení 

Ze 34. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 20.05.2020 

čís. RO/34/283/2020 - RO/34/293/2020 

Mgr. Rostislav Musila  Petr Glabazňa  
  starosta  místostarosta 

Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, 
starosta 

Vyhotoveno dne: 21.5.2020



Strana 2 (celkem 5) 

PŘEHLED USNESENÍ 34. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 20.05.2020

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/34/283/2020 Program 

RO/34/284/2020 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/34/285/2020 2 
Návrh změny územního plánu, pozemky p.1226/33, 1226/34 a 
1496 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/34/286/2020 3 
Návrh změny územního plánu, pozemek p.č. 1225 v k.ú. Slavkov 
u Opavy

RO/34/287/2020 4 Smlouva o zřízení věcného břemene parc.č. 1461/2 

RO/34/288/2020 5 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo " Stavební úpravy smuteční síně" 

RO/34/289/2020 6 Dodatek č. 2 - Obecní úřad a komunitní centrum 

RO/34/290/2020 7 Smlouva o dílo - vybavení posilovny 

RO/34/291/2020 8 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti 
parc.č. 1293 

RO/34/292/2020 9 Smlouvu o zápůjčce - kotlíkové dotace 

RO/34/293/2020 10 rozpočtové opatření č.2/2020 

RO/34/283/2020 Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
program jednání 34. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 20.5.2020.

RO/34/284/2020 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte XXXXXX, nar. XXXXXX  ve
výši 5.000,- Kč paní  XXXXXX, nar. XXXXXX, XXXXXX, XXXXXX.

RO/34/285/2020 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 



Strana 3 (celkem 5) 

1. doporučuje
zastupitelstvu obce zamítnout podle ust. § 6 odst. 5 písm. a) a § 44 písm. d)
zákona č. 183/2006 Sb. O územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny Územního plánu Slavkova
dle podaného návrhu XXXXXX, XXXXXX, XXXXXX ze dne 24.4.2020.

2. doporučuje
zastupitelstvu obce zamítnout podle ust. § 6 odst. 5 písm. a) a § 44 písm. d)
zákona č. 183/2006 Sb. O územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny Územního plánu Slavkova
dle podaného návrhu XXXXXX, XXXXXX, XXXXXX ze dne 5.5.2020.

RO/34/286/2020 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. doporučuje
zastupitelstvu obce schválit podle ust. § 6 odst. 5 písm. a) a § 44 písm. a)
zákona č. 183/2006 Sb. O územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny č. 3  Územního plánu
Slavkova, změna bude pořízena zkráceným postupem dle §55a stavebního
zákona.

RO/34/287/2020 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením,
uložením vodovodní přípojky pro rodinný dům na pozemku pac. č.1115/4 v  k. ú.
Slavkov u Opavy, ulice Olomoucká mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem:
Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a paní XXXXXX ,
nar. XXXXX, bytem: XXXXXX jako "oprávněnou ze služebnosti" v části pozemku parc.
č. 1461/2  v k. ú. Slavkov u Opavy.

RO/34/288/2020 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu  „Stavební úpravy smuteční síně“,  s firmou Ing. Pekárek - stavební
společnost, s.r.o,  Gudrichova 1688/31, 746 01 Opava, IČ: 63323524

RO/34/289/2020 Rada obce Slavkov po projednání 



Strana 4 (celkem 5) 

Mat. č. 6 

1. schvaluje
zavření Dodatku č.2 ke  Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky "Obecní 
úřad a Komunitní centrum Slavkov" s firmou Rybka- stavby a služby, s.r.o. , 
Kostelní 733/2b, 747 21 Kravaře, IČO: 27820327

RO/34/290/2020 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s firmou LAX s.r.o., Boršice 94, 687 09 ,

IČO:27688771, předmětem smlouvy je výroba posilovacích zařízení, cena díla

činí  246.364,50 Kč bez DPH.

RO/34/291/2020 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti, „Vodovodní řád
ve Slavkově, ulice Uhlířovská“ mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57
Slavkov, IČO: 00300667 jako vlastník pozemku a budoucí povinný a panem
XXXXXX, nar. XXXXXX, bytem XXXXXX jako investor a budoucí oprávněný.
Věcné břemeno bude zřízeno na pozemku parc. č. 1293 v k.ú. Slavkov u
Opavy.

RO/34/292/2020 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. doporučuje
zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o zápujče  poskytnutí bezúročné zápučky
XXXXXX, nar. XXXXXX, bytem XXXXXX, a to ve výši maximálně  130.000,- Kč
za účelem  výměny zdroje tepla

RO/34/293/2020 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
 rozpočtové opatření č.2/2020, příloha usnesení č.1 



Strana 5 (celkem 5) 

Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 2/2020 

Rada obce Slavkov na své 34. schůzi  dne 20.5.2020 schválila usnesením č.RO/34/293/2020 

následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.2/2020 na rok 2020: 

I. Rozpočtové příjmy v Kč

OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

2460 Splátky půjčených prostředků od 

obyvatelstva     134 000  +115 000 249 000   

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0   +288 142 288 142   

PŘÍJMY CELKEM: 41 693 431  +403 142 42 096 573  

II. Rozpočtové výdaje v Kč

OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 
18 400 000  -316 858 18 083 142  

z toho 6121 ul. Zahradní, Střední, U Dráhy 4 020 000   -316 858 3 703 142   

3632 Pohřebnictví 

z toho 6121 Smuteční síň - I etapa 

2 400 000 
2 300 000   

+390 000
+390 000

2 790 000 
2 690 000   

6402 Finanční vypoř. minulých let 200 000 +200 000 400 000 

6409 6460 Investiční půjčené prostředky 

obyvatelstvu 0  +130 000 130 000 

VÝDAJE CELKEM:       79 505 249  +403 142 79 908 391  

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ: -37 811 818 -37 811 818

8115 Převod přebytků z min. let 31 589 606   0   31 589 606   

8123 Dlouhodobé půjčky 8 000 000   0   8 000 000   

8124 Splátky dlouhodobých půjček 1 777 788   0   1 777 788   

FINANCOVÁNÍ: 37 811 818   37 811 818   

ROZDÍL: 0 0  

Mgr. Rostislav Musila 

starosta obce 




